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Uitslag Jonge Kalveren

Rubriek 1 Jonge Kalveren

1a 2 K-Grietje 5 Gen-I-Beq Attico Red J A Kock Geesteren Ov.

1b 86 Toosje 786 S A Red Impuls A J M Lenferink Almelo

1c 87 Santje 89 Apina Malcolm E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

1d 3 Jentje 292 Cal-Roy-Al Yoda Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

1e 4 Marijke 105 Lowlands Debark J B A Hassink Rossum Ov

1f 5 Miena 373 Plattery Talent Leonard Aa Mts Weiteman-Hofhuis Almelo

1g 1 K-Gretha 46 Morningview Legend J A Kock Geesteren Ov.

Rubriek 2 Jonge Kalveren

1a 10 Hennie 239 Timmer Gallup Geesteren OV

1b 7 Meike 911 Ranger Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1c 14 Jentje 291 Morningview Rawhide Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

1d 9 Geertje 725 Kobra Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1e 13 Big Super Star 203 Big Malki mts JW&BJM&IM Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1f 12 Erve Boershuis Ria 717 Gen-I-Beq Attico Red H J Hammink Jr Almelo

Rubriek 3 Jonge Kalveren

1a 19 Witsnuit 903 Weelder Esperanto Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1b 23 Big Boukje 783 Big Malki Vof Knoef Geesteren Ov

1c 21 Nelly 214 Danshot Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1d 25 Coba 398 G. Stellando Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1e 16 Sjaantje 115 Batenburg G. Mandela E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

1f 15 Erve Boershuis Truus 77 Rinus 344 H J Hammink Jr Almelo

1g 18 Erve Boershuis Ria 713 Color Run H J Hammink Jr Almelo

1h 17 K-Leida 560 Mr Leaninghouse Ammo P ET J A Kock Geesteren Ov.

Rubriek 5 Jonge Kalveren

1a 35 Cato 311 Broekhuizen Bart Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

1b 34 Elsaba 81 Big Malki A J M Lenferink Almelo

1c 37 Blesje 204 Monte Rosa Geesteren Ov

1d 36 K K Irmi 8 Pine-Tree Prophecy Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

1e 38 Dorike 64 Pine-Tree Prophecy Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

1f 41 Eline 171 Big Gospell Holsbrink Melkvee Geesteren Ov

1g 32 Panzul 901 Monterey Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1h 56 Big Boukje 385 Big Malki mts JW&BJM&IM Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1i 31 Nelly 213 Danshot Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov



Uitslag Oudere Kalveren

Rubriek 7 Oudere Kalveren

1a 48 Big Rika 167 Platinum Px4 Vof Knoef Geesteren Ov

1b 45 Minie 127 Broekhuizen Bart E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

1c 46 Boukje 463 Kaliber A J M Lenferink Almelo

1d 50 Elsaba 80 Kaliber A J M Lenferink Almelo

1e 44 Big Kristel 50 Laurenzo mts JW&BJM&IM Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1f 47 Coba 239 Double W Rush Hour J B A Hassink Rossum Ov

Rubriek 8 Oudere Kalveren

1a 53 Big Wietske 99 Big Malki Vof Knoef Geesteren Ov

1b 57 Geertje 717 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1c 54 Santje 88 Jerudo E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

1d 52 Panzul 879 View-Home Monterey ET Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1e 51 Miena 368 L-L-M-Dairy President Mts Weiteman-Hofhuis Almelo

Rubriek 9 Oudere Kalveren

1a 61 Nelly 207 Broekhuizen Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1b 62 Geertje 715 Nordic Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1c 64 Mientje 185 Broekhuizen Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1d 63 Coba 394 R-E-W Seaver Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

Rubriek 10 Oudere Kalveren

1a 68 Mientje 184 Big Malki Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1b 71 Witsnuit 868 Danillo Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1c 69 Nelly 206 Big Malki Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

1d 67 Willy 84 Power J A Kock Geesteren Ov.

Uitslag Melkvaarzen

Rubriek 11 Melkvaarzen

1a 72 Leida 558 Seagull-Bay Silver J A Kock Geesteren Ov.

1b 75 Lyn 730 Seagull-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1c 76 Solomon Lana Walnutlawn Solomon Geesteren Ov

1d 73 Erve Boershuis Annie 53 Red Glory H J Hammink Jr Almelo

1e 74 Erline 208 Jalisto Holsbrink Melkvee Geesteren Ov

Rubriek 12 Melkvaarzen

1a 81 Isabel 3 Bouw Rocky mts JW&BJM&IM Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1b 84 Vekis Dg Lidia De-Su Altasuperstar A J M Lenferink Almelo

1c 85 Boukje 460 Dg Lizzard A J M Lenferink Almelo

1d 83 Omaha 10 Seagull-Bay Silver Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

1e 79 Coba 368 Delta Titanium Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov



Uitslag Bedrijfsgroepen

Rubriek 13 Bedrijfsgroepen Zwartbont

1a Mts Oude-Hengel en Oude Voshaar, Geesteren Ov

1b Hjb Antvelink, Lattrop Breklenkamp

1c Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov

1d J A Kock, Geesteren

Rubriek 15 Bedrijfsgroepen Zwartbont

1a Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov

1b A J M Lenferink, Almelo

1c Mts Oude-Hengel en Oude Voshaar, Geesteren Ov

1d Melkveebedrijf Hammink Vof, Almelo  

Rubriek 16 Bedrijfsgroepen Roodbont

1a E.G.F. Timmerhuis, Geesteren

1b H J Hammink Jr, Almelo  

Kampioen Bedrijfsgroepen Zwartbont

K Mts Oude-Hengel en Oude Voshaar, Geesteren Ov

rK Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov

Kampioen Bedrijfsgroepen Roodbont

K E.G.F. Timmerhuis, Geesteren

rK H J Hammink Jr, Almelo  

Uitslag hoogst aantal punten Voorbrengen, Toilet en Exterieur

Hoogst aantal punten Junioren punten

1 86 Toosje 786 Lynn Linthorst 90,0

2 87 Santje 89 Harm Kreuwel 89,6

3 34 Elsaba 81 Aaliyah Linthorst 87,1

4 56 Big Boukje 385 Joey-Lee Petersen 86,0

5 3 Jentje 292 Lieke Kuiper 83,4

Hoogst aantal punten Senioren punten

1 62 Geertje 715 Rick Hammink 93,2

2 68 Mientje 184 Teun oude Hengel 92,5

3 61 Nelly 207 Teun oude Hengel 92,2

4 19 Witsnuit 903 Nick oude Wolcherink 91,3

5 57 Geertje 717 Bart Bloemendaal 91,2



Uitslag Kampioenskeuringen

Toilet Junioren

K 86 Toosje 786 Lynn Linthorst

rK 34 Elsaba 81 Aaliyah Linthorst

Toilet Senioren

K 50 Elsaba 80 Sven Wargerink

rK 69 Nelly 206 Gijs oude Hengel

Voorbrengen Junioren

K 4 Marijke 105 Sebas Hassink

rK 3 Jentje 292 Lieke Kuiper

Voorbrengen Senioren

K 14 Jentje 291 Susan Groeneveld

rK 35 Cato 311 Max Baak

Exterieur roodbont jong

K 35 Cato 311 Broekhuizen Bart Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

rK 2 K-Grietje 5 Gen-I-Beq Attico Red J A Kock Geesteren Ov.

86 Toosje 786 S A Red Impuls A J M Lenferink Almelo

15 Erve Boershuis Truus 77 Rinus 344 H J Hammink Jr Almelo

Exterieur roodbont oud

K 62 Geertje 715 Nordic Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

rK 45 Minie 127 Broekhuizen Bart E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

54 Santje 88 Jerudo E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

Exterieur zwartbont jong

K 14 Jentje 291 Morningview Rawhide Mts Ejm+Hwe Kuiper-Tijhoff Denekamp

rK 34 Elsaba 81 Big Malki A J M Lenferink Almelo

10 Hennie 239 Timmer Gallup Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren OV

19 Witsnuit 903 Weelder Esperanto Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

Exterieur zwartbont oud

K 61 Nelly 207 Broekhuizen Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

rK 64 Mientje 185 Broekhuizen Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

37 Blesje 204 Monte Rosa Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov

69 Nelly 206 Big Malki Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oude Geesteren Ov

 

Exterieur melkvaarzen

K 81 Isabel 3 Bouw Rocky mts JW&BJM&IM Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

rK 84 Vekis Dg Lidia De-Su Altasuperstar A J M Lenferink Almelo

Beste uier melkvaarzen

K 84 Vekis Dg Lidia De-Su Altasuperstar A J M Lenferink Almelo

Beste benen melkvaarzen

K 75 Lyn 730 Seagull-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp



Uitslag individuele beoordeling - JUNIOREN

catno: naam kalf deelnemer voorbr. toilet exter. Totaal

1 K-Gretha 46 Lot van Duist 8,0 7,0 7,5 76,0

2 K-Grietje 5 Mats van Duist 8,0 7,5 9,2 80,9

3 Jentje 292 Lieke Kuiper 9,0 7,0 8,7 83,4

4 Marijke 105 Sebas Hassink 9,0 7,0 8,3 82,6

12 Erve Boershuis Ria 717 Ruthger Hammink 7,0 7,4 7,0 71,2

16 Sjaantje 115 Luuk Timmerhuis 7,0 7,0 7,4 70,8

18 Erve Boershuis Ria 713 Valerie Hammink 7,4 9,0 7,2 78,4

34 Elsaba 81 Aaliyah Linthorst 8,5 9,0 8,8 87,1

45 Minie 127 Guus Kreuwel 7,8 8,8 8,6 82,6

47 Coba 239 Sebas Hassink 7,0 6,6 7,8 70,4

54 Santje 88 Gijs Timmerhuis 7,5 9,2 8,8 82,7

56 Big Boukje 385 Joey-Lee Petersen 9,0 9,0 7,0 86,0

86 Toosje 786 Lynn Linthorst 9,0 9,0 9,0 90,0

87 Santje 89 Harm Kreuwel 9,0 9,0 8,8 89,6



Uitslag individuele beoordeling - SENIOREN

catno: naam kalf deelnemer voorbr. toilet exter. Totaal

5 Miena 373 Henrike Weiteman 8,0 8,5 7,8 81,1

7 Meike 911 Nick oude Wolcherink 9,2 8,0 8,8 87,6

9 Geertje 725 David Hofhuis 7,0 9,2 7,8 78,2

10 Hennie 239 Lorin Schröder 7,8 8,0 9,0 81,0

13 Big Super Star 203 Job Pierik 8,0 9,0 7,6 82,2

14 Jentje 291 Susan Groeneveld 9,4 7,8 8,6 87,6

15 Erve Boershuis Truus 77 Tim Veerkamp 7,0 7,2 7,4 71,4

17 K-Leida 560 Nina Hutten 7,8 7,0 6,5 73,0

19 Witsnuit 903 Nick oude Wolcherink 9,5 8,6 9,0 91,3

21 Nelly 214 Gijs oude Hengel 9,0 8,8 8,0 87,4

23 Big Boukje 783 Jesper Mensen 8,8 9,2 9,0 89,6

25 Coba 398 Stan Wallerbos 8,0 8,8 8,0 82,4

31 Nelly 213 Ruud Bloemendaal 9,0 9,2 7,0 86,6

32 Panzul 901 Janne Antvelink 8,0 8,0 7,8 79,6

35 Cato 311 Max Baak 9,2 7,0 9,3 85,6

36 K K Irmi 8 Bram Bonnes 8,5 7,0 8,5 80,5

37 Blesje 204 Lorin Schröder 8,8 8,2 8,8 86,2

38 Dorike 64 Susan Groeneveld 8,6 8,0 8,0 83,0

41 Eline 171 Myrthe Holsbrink 9,0 8,0 7,8 84,6

44 Big Kristel 50 Wessel Dierink 7,2 9,0 8,2 79,4

46 Boukje 463 Sven Wargerink 7,6 9,2 8,4 82,4

48 Big Rika 167 Wessel Dierink 7,0 8,8 8,8 79,0

51 Miena 368 Martijn Weiteman 8,6 9,0 8,0 86,0

52 Panzul 879 Gijs Antvelink 9,2 8,0 8,0 86,0

53 Big Wietske 99 Job Perik 8,8 9,0 9,0 89,0

57 Geertje 717 Bart Bloemendaal 9,2 9,2 8,8 91,2

61 Nelly 207 Teun oude Hengel 9,2 9,2 9,3 92,2

62 Geertje 715 Rick Hammink 9,4 9,4 9,0 93,2

63 Coba 394 Hein oude Hengel 8,6 9,2 8,4 87,4

64 Mientje 185 Ruud Bloemendaal 9,0 9,4 8,0 89,2

67 Willy 84 Dionne Braakhuis 8,6 7,8 8,2 82,8

68 Mientje 184 Teun oude Hengel 9,3 9,2 9,2 92,5

69 Nelly 206 Gijs oude Hengel 8,8 9,0 8,9 88,8

71 Witsnuit 868 Sjaak Ribberink 8,6 8,5 9,0 86,5
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